
                                                                                                       

 

Uchwała Nr IV(34)2019 

Rady Miejskiej w Barczewie 

                                           z dnia  31 stycznia  2019 r. 

 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu              

Opieki Zdrowotnej- Miejskiej Przychodni Zdrowia w Barczewie. 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 5, 6 pkt 2 lit a, b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej ( Dz. U. 2018. 2190. t.j. z dnia 2018.11.23 ) oraz § 12 

Statutu Miejskiej Przychodni Zdrowia w Barczewie Rada Miejska w Barczewie 

uchwala co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej – Miejskiej Przychodni Zdrowia w Barczewie w składzie: 

 

  1. Andrzej Maciejewski - przewodniczący Rady Społecznej 

  2. Andrzej Moszczyński - członek Rady Społecznej – przedstawiciel Wojewody 

  3. Bogumiła Lisowska    - członek Rady Społecznej 

  4. Halina Bronka             - członek Rady Społecznej 

  5. Aleksandra Ciechanowicz - Osiecka  - członek Rady Społecznej 

  6. Adam Dowgiałło         - członek Rady Społecznej 

 

§ 2 

 

Pierwsze posiedzenie rady, o której mowa w § 1, odbędzie się do dnia 31 marca 

2019 r. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Barczewie. 

 

 

       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

           /-/ Aleksandra Ciechanowicz-Osiecka 


